
EWU-Turnier: C Bilfingen 

Ergebnisliste: FZ Führzügelklasse Anzahl Nennungen: 1 
 Anz. Platzierungen: 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 105 Küpferle, Johanna  90012 Moe's Tavern 27067 

 

Ergebnisliste: LK 1-3 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 55 Bürkle, Michaela BAWÜ 15806 Mr. Sid Vicious 20095 5 
    2    37 Freya Gwendolyn Falk BAWÜ    21800 Mr Tino Commander          26244    4 

    3    34 Rachel Bauer  BAWÜ    22397 Zip Sackett Playboy   20113    3 

    4    96 Alena Rohrer  BAWÜ    17030 I Want My Money Back  28024     2 

Ergebnisliste: LK 1 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 13 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 55 Bürkle, Michaela BAWÜ 15806 Mr. Sid Vicious 20095 6 
 2 81 Franzini, Bianca BAWÜ 13465 No Chip Sherlock 19626 5 
 3 32 Siegwart, Lisa BAWÜ 23223 Brave Divinity 25504 4 
 4 100 Horneff, Andrea BAWÜ 17234 Lil Joe Po 19005 3 
 5 6 Kull, Jessica BAWÜ 17241 Show Time Cutter 19065 2 
 6 72 Hilpp, Isabel BAWÜ 21074 Roan Chocolate 25675 1 

Ergebnisliste: LK 1/2  RN Reining Anzahl Nennungen: 12 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 13 Binder, Meike BAWÜ 20359 CBS Little Oak 13117 6 
 2 101 Horneff, Rainer BAWÜ 6510 Fourteen Dollar Jac 10819 5 
 3 6 Kull, Jessica BAWÜ 17241 Show Time Cutter 19065 4 
 4 34 Bauer, Rachel BAWÜ 22397 Zip Sackett Playboy 20113 3 
 4 64 Hannsmann, Babsi BAWÜ 22880 Khasiim Hadiet Alla 12250 3 
 6 99 Markser, Suzana BAWÜ 23756 Cool Cracker 23516 1 

Ergebnisliste: LK 1/2 A sen  Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 20 
 Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 55 Bürkle, Michaela BAWÜ 15806 Mr. Sid Vicious 20095 7 
 2 6 Kull, Jessica BAWÜ 17241 Show Time Cutter 19065 6 
 3 101 Horneff, Rainer BAWÜ 6510 Fourteen Dollar Jac 10819 5 
 4 94 Falaster, Melanie BAWÜ 20803 Haladin 24195 4 
 5 81 Franzini, Bianca BAWÜ 13465 No Chip Sherlock 19626 3 
 6 52 Griesbaum, Olivia BAWÜ 22322 Destiny's Lana 25153 2 
 6 64 Hannsmann, Babsi BAWÜ 22880 Khasiim Hadiet Alla 12250 2 
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Ergebnisliste: LK 1A TH Trail Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 43 Utescheny, Gottfried BAWÜ 17521 Freckled Jay Bars 16471 5 
 2 81 Franzini, Bianca BAWÜ 13465 No Chip Sherlock 19626 4 
 3 55 Bürkle, Michaela BAWÜ 15806 Mr. Sid Vicious 20095 3 

Ergebnisliste: LK 1A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 12 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 72 Hilpp, Isabel BAWÜ 21074 Roan Chocolate 25675 6 
 2 6 Kull, Jessica BAWÜ 17241 Show Time Cutter 19065 5 
 3 81 Franzini, Bianca BAWÜ 13465 No Chip Sherlock 19626 4 
 4 101 Horneff, Rainer BAWÜ 6510 Fourteen Dollar Jac 10819 3 
 5 47 Kenz, Jessica BAWÜ 21394 Cinderella 90003 2 
 6 55 Bürkle, Michaela BAWÜ 15806 Mr. Sid Vicious 20095 1 

Ergebnisliste: LK 1A WR Western Riding Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 81 Franzini, Bianca BAWÜ 13465 No Chip Sherlock 19626 5 
 2 101 Horneff, Rainer BAWÜ 6510 Fourteen Dollar Jac 10819 4 
 3 6 Kull, Jessica BAWÜ 17241 Show Time Cutter 19065 3 

Ergebnisliste: LK 2 TH Trail Anzahl Nennungen: 20 
 Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 42 Gwinner, Bärbel BAWÜ 1573 Freckled Jay Bars 16471 7 
 2 1 Weingärtner, Helga BAWÜ 15534 Wonder 11643 6 
 3 27 Haas, Miriam BAWÜ 17450 Notting's Nebrasco 24715 5 
 4 85 Scholz, Jessica-Maria BAWÜ 3142 AJ Rifle 'n' Fire 28828 4 
 5 52 Griesbaum, Olivia BAWÜ 22322 Destiny's Lana 25153 3 
 6 34 Bauer, Rachel BAWÜ 22397 Zip Sackett Playboy 20113 2 
 7 58 Kopf, Leony BAWÜ 22323 Geronimo 27511 1 

Ergebnisliste: LK 2 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 16 
 Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
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 1 34 Bauer, Rachel BAWÜ 22397 Zip Sackett Playboy 20113 7 
 2 21 Wille, Franziska NS/H 15582 Gonna Wonna Hint 29919 6 
 3 29 Wandelt, Alina BAWÜ 21004 Boo Bars Badger 25097 5 
 4 94 Falaster, Melanie BAWÜ 20803 Haladin 24195 4 
 5 11 Steinhilber, Claudia BAWÜ 15772 Little Travalin Nic 29520 3 
 6 52 Griesbaum, Olivia BAWÜ 22322 Destiny's Lana 25153 2 
 7 57 Kopf, Leony BAWÜ 22323 Amadeus 23293 1 

Ergebnisliste: LK 2 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 14 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 3 Zirkelbach, Nina BAWÜ 25413 Colonels Golden Son X 26888 6 
 2 29 Wandelt, Alina BAWÜ 21004 Boo Bars Badger 25097 5 
 3 21 Wille, Franziska NS/H 15582 Gonna Wonna Hint 29919 4 
 4 27 Haas, Miriam BAWÜ 17450 Notting's Nebrasco 24715 3 
 5 57 Kopf, Leony BAWÜ 22323 Amadeus 23293 2 
 6 93 Falaster, Melanie BAWÜ 20803 FR Doctor Chex 29550 1 

Ergebnisliste: LK 2A WR Western Riding Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 83 Berger, Ina BAWÜ 24673 Hatif 24584 5 
 2 13 Binder, Meike BAWÜ 20359 CBS Little Oak 13117 4 
 3 34 Bauer, Rachel BAWÜ 22397 Zip Sackett Playboy 20113 3 
 4 99 Markser, Suzana BAWÜ 23756 Cool Cracker 23516 2 

Ergebnisliste: LK 3 WR Western Riding Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 38 Hutzenlaub, Lisa BAWÜ 23723 Mr. Sid Vicious 20095 4 
 2 46 Maschner, Anja BAWÜ 27755 My Sailing Sam X 28397 3 
 3 19 Haug, Franziska BAWÜ 26654 Luckys Racing Rocket 27509 2 

Ergebnisliste: LK 3/4 B RN Reining Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 63 Neuhäuser, Johanna BAWÜ 25953 Touch and Glo 29745 5 
 2 67 Donhauser, Celine BAWÜ 28201 Mar Cheraky Skip 29438 4 
 3 60 Weis, Salome BAWÜ 27839 Graf Sion 28555 3 
 3 87 Braun, Franziska BAWÜ 27869 LH Freckles Dee Bar 16412 3 
 5 25 Böing, Celine BAWÜ 27997 Tiponi 28795 1 

Samstag, 1. Juni 2013 Seite 3 von 7 



EWU-Turnier: C Bilfingen 

Ergebnisliste: LK 3/4 B TH Trail Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 68 Donhauser, Anna BAWÜ 28202 Goldi 29757 5 
 2 30 Kopf, Judith BAWÜ 27157 Geronimo 27511 4 
 3 63 Neuhäuser, Johanna BAWÜ 25953 Touch and Glo 29745 3 
 4 16 Boog, Daniel BAWÜ 28134 Pinkus Puck 27137 2 
 5 17 Boog, Nathalie BAWÜ 26318 Holly Fox Magic Wolf 29020 1 

Ergebnisliste: Lk 3/4 B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 11 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 63 Neuhäuser, Johanna BAWÜ 25953 Touch and Glo 29745 6 
 2 67 Donhauser, Celine BAWÜ 28201 Mar Cheraky Skip 29438 5 
 3 60 Weis, Salome BAWÜ 27839 Graf Sion 28555 4 
 4 98 Wenzel, Katja BAWÜ 26917 Aurin 90009 3 
 5 87 Braun, Franziska BAWÜ 27869 LH Freckles Dee Bar 16412 2 
 6 30 Kopf, Judith BAWÜ 27157 Geronimo 27511 1 

Ergebnisliste: LK 3A RN Reining Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 46 Maschner, Anja BAWÜ 27755 My Sailing Sam X 28397 5 
 2 28 Häcker, Jana BAWÜ 15810 Santa Smart 28372 4 
 2 70 Schmidt, Magdalena BAWÜ 24306 Moe's Tavern 27067 4 
 4 104 Nagel, Lisa BAWÜ 23602 Yankee Doodle Doctor 27680 2 
 5 84 Fraß, Martin BAWÜ 26630 Boogies Golden Smarti 27068 1 

Ergebnisliste: LK 3A TH Trail Anzahl Nennungen: 13 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 53 Griesbaum, Manuela BAWÜ 22321 Destiny's Lana 25153 6 
 2 46 Maschner, Anja BAWÜ 27755 My Sailing Sam X 28397 5 
 3 38 Hutzenlaub, Lisa BAWÜ 23723 Mr. Sid Vicious 20095 4 
 4 59 Kopf, Anja BAWÜ 14894 Ann Magic Wolf 25107 3 
 5 102 Haralampiev, Vanessa BAWÜ 16050 Lil Joe Po 19005 2 
 6 2 Walter, Nicole BAWÜ 26370 GL Codys Skip 28288 1 
 6 10 Zieschank, Constanze BAWÜ 13136 Bourbons Foxy 9053 1 
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Ergebnisliste: LK 3A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 16 
 Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 46 Maschner, Anja BAWÜ 27755 My Sailing Sam X 28397 7 
 2 38 Hutzenlaub, Lisa BAWÜ 23723 Mr. Sid Vicious 20095 6 
 3 112 Cigoi, Manuel RLP 22834 Badgers Sweet Mystery 28634 5 
 4 102 Haralampiev, Vanessa BAWÜ 16050 Lil Joe Po 19005 4 
 5 41 Grosch, Sophia BAWÜ 25943 Little Flashy Ishani 26130 3 
 6 90 Sauter, Manuel RLP 26993 Miss Dakota Angel 28636 2 
 7 70 Schmidt, Magdalena BAWÜ 24306 Moe's Tavern 27067 1 

Ergebnisliste: LK 3A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 12 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 46 Maschner, Anja BAWÜ 27755 My Sailing Sam X 28397 6 
 2 104 Nagel, Lisa BAWÜ 23602 Yankee Doodle Doctor 27680 5 
 3 38 Hutzenlaub, Lisa BAWÜ 23723 Mr. Sid Vicious 20095 4 
 4 53 Griesbaum, Manuela BAWÜ 22321 Destiny's Lana 25153 3 
 5 96 Rohrer, Alena BAWÜ 17030 I Want My Money Back X 28024 2 
 6 90 Sauter, Manuel RLP 26993 Miss Dakota Angel 28636 1 

Ergebnisliste: LK 3B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 19 Haug, Franziska BAWÜ 26654 Luckys Racing Rocket 27509 4 
 2 63 Neuhäuser, Johanna BAWÜ 25953 Touch and Glo 29745 3 
 3 18 Haug, Jana BAWÜ 26655 Lady Sue Ella Flitty 29653 2 
 4 30 Kopf, Judith BAWÜ 27157 Geronimo 27511 1 

Ergebnisliste: LK 4 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 15 Losert, Inga-Christina BAWÜ 27054 Notting's Nebrasco 24715 4 
 2 68 Donhauser, Anna BAWÜ 28202 Goldi 29757 3 
 3 33 Stübbe, Larissa BAWÜ 28499 Lenka 28808 2 
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Ergebnisliste: LK 4A RN Reining Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 15 Losert, Inga-Christina BAWÜ 27054 Notting's Nebrasco 24715 5 
 2 8 Knott, Simone BAWÜ 28558 MTK Red Moonlight 29477 4 
 3 44 Krischel, Alexander BAWÜ 23572 Jolly Jumper 26501 3 
 4 92 Janson, Birgit RLP 28316 Tuff Chick Orena 11422 2 
 5 89 Sauter, Daniela RLP 27281 Badgers Sweet Mystery 28634 1 

Ergebnisliste: LK 4A TH Trail Anzahl Nennungen: 11 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 89 Sauter, Daniela RLP 27281 Badgers Sweet Mystery 28634 6 
 2 15 Losert, Inga-Christina BAWÜ 27054 Notting's Nebrasco 24715 5 
 3 110 Bauer, Sandra BAWÜ 28934 Luky Luke 29869 4 
 4 23 Walz, Antje BAWÜ 27201 Sheza Freckled Cody 26545 3 
 5 9 Wiehn, Susanne RLP 27558 Bourbons Foxy 9053 2 
 6 26 Mancinelli, Stefania BAWÜ 24560 Hexe 26430 1 

Ergebnisliste: LK 4A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 11 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 15 Losert, Inga-Christina BAWÜ 27054 Notting's Nebrasco 24715 6 
 2 110 Bauer, Sandra BAWÜ 28934 Luky Luke 29869 5 
 3 92 Janson, Birgit RLP 28316 Tuff Chick Orena 11422 4 
 4 89 Sauter, Daniela RLP 27281 Badgers Sweet Mystery 28634 3 
 5 56 Beu, Britta BAY 28028 SQ Sheza Aprilbonanca 27695 2 
 6 44 Krischel, Alexander BAWÜ 23572 Jolly Jumper 26501 1 

Ergebnisliste: LK 4A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 11 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 23 Walz, Antje BAWÜ 27201 Sheza Freckled Cody 26545 6 
 2 31 Siegwart, Achim BAWÜ 24692 Brave Divinity 25504 5 
 3 15 Losert, Inga-Christina BAWÜ 27054 Notting's Nebrasco 24715 4 
 4 26 Mancinelli, Stefania BAWÜ 24560 Hexe 26430 3 
 5 110 Bauer, Sandra BAWÜ 28934 Luky Luke 29869 2 
 6 89 Sauter, Daniela RLP 27281 Badgers Sweet Mystery 28634 1 
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Ergebnisliste: LK 4B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 60 Weis, Salome BAWÜ 27839 Graf Sion 28555 5 
 2 17 Boog, Nathalie BAWÜ 26318 Holly Fox Magic Wolf 29020 4 
 3 87 Braun, Franziska BAWÜ 27869 LH Freckles Dee Bar 16412 3 
 4 40 Brüsselbach, Sara BAWÜ 27167 Caseys Cutterlena Fox 18869 2 
 5 25 Böing, Celine BAWÜ 27997 Tiponi 28795 1 

Ergebnisliste: LK 5 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 78 Günther, Josi 90008 Thunder`s Fritz 20855 4 
 2 22 Wiedemann, Ina 90001 Sajarie 90002 3 
 3 69 Joncyk, Denise 90004 Show Time Cutter 19065 2 
 4 75 Käufl, Steffi 90006 Shadow 90008 1 

Ergebnisliste: LK 5 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 80 Wingerter, Silvia 90010 Lenka 28808 5 
 2 22 Wiedemann, Ina 90001 Sajarie 90002 4 
 3 69 Joncyk, Denise 90004 Show Time Cutter 19065 3 
 4 79 Günther, Joy 90009 Thunder`s Fritz 20855 2 
 5 103 Kolew, Miriam 90011 Kernow Zee Gold Moet 90010 1 

Ergebnisliste: WT Walk Trot Trail Anzahl Nennungen: 2 
 Anz. Platzierungen: 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 73 Krieg, Patrick 90005 Spirit 90006 
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